PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
20.04.2016 №3/27
г. Котельники

О расходовании средств Резервного

фонда администрации городского
округа Котельники Московской
области за 1 квартал 2016 год

Заслушав информацию о расходовании средств Резервного фонда администрации городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:

1.  Утвердить информацию о расходовании Резервного фонда администрации городского округа Котельники Московской области за 1 квартал 2016 года.

1.1.  Годовой объем Резервного фонда администрации городского округа Котельники Московской области на 2016 год составляет 7 000 тыс. руб.
          1.2. По состоянию на 01.04.2016 года средства из Резервного фонда администрации городского округа Котельники Московской области не выделялись.
          1.3. Остаток средств Резервного фонда администрации городского округа Котельники Московской области на 01.04.2016 года составляет - 7 000 тыс. руб.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и

разместить на о сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.

Глава городского округа                                                    А.Ю. Седзеневский
21.04.2016г.